
 
 

Zarządzenie Nr 5/16 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 7 marca 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej 
 

Na podstawie art. 237 9 § 3 Kodeksu pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz  art. 228 ust. 1 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z  2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544,  
z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 768, poz. 1004, poz. 1146 i poz. 1198, z 2015 r.  
poz. 357, poz. 860, poz. 1187, poz. 1240 i poz. 1268, z 2016 r. poz. 64)  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Ustalam miesięczny ekwiwalent pieniężny za pranie odzieży roboczej według tabeli: 
 
 

L.p. 
 

Grupy pracownicze 
 

Odzież robocza 
Miesięczna stawka 

ekwiwalentu 
w złotych 

1. nauczyciel wychowania fizycznego dres, koszulka, spodenki 19,22 
2. nauczyciel prowadzący ćwiczenia 

laboratoryjne z chemii, fizyki, 
materiałoznawstwa i itp. 

fartuch 9,61 

3. nauczyciel prowadzący ćwiczenia z 
pielęgniarstwa, fizjoterapii, 
ratownictwa medycznego itp. 

Fartuch, mundurek pielęgniarski/ratowniczy 9,61 

4. konserwator  fartuch drelichowy/ubranie robocze, koszula 
flanelowa, kurtka ciepłochronna, czapka lub 
beret 

19,22 

5. pracownik gospodarczy fartuch drelich/stylon, czapka/chustka 15,38 
6. informatyk  fartuch  9,61 
7. pracownik biblioteki  i archiwum fartuch  9,61 
8. kierowca samochodu 

osobowego/mikrobusu 
fartuch 9,61 

9. pracownik prowadzący sprawy 
nadzoru inwestorskiego 

fartuch/kombinezon roboczy 9,61 

10. administrator budynku fartuch 9,61 
11. pracownik inwentaryzacji fartuch 9,61 
 
 

§ 2. 
1. Pracownikowi wypłaca się ekwiwalent, o którym mowa w § 1, proporcjonalnie do ilości przepracowanych dni  

w miesiącu. 
2. Wypłata ekwiwalentu za pranie może być wstrzymana w razie stwierdzenia, że odzież nie jest prana.  

 
 

§ 3. 
1. Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do 15 dnia każdego miesiąca następnego kwartału, złożyć 

do Kwestury wnioski o wypłatę ekwiwalentu, według wzoru stanowiącego załącznik do zarządzenia. 
2. Ekwiwalent wypłacany jest za kwartał w terminie do 30 dnia miesiąca następującego po danym kwartale.  

 
 

§ 4. 
Traci moc zarządzenie nr 9/08 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Legnicy z dnia 4 lutego 2008 r.  
w sprawie ustalenia miesięcznych stawek ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej. 

 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r. 
 
 
 
 
 


